PAGE
2

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                      ПРОТОКОЛ № 26
      Заседания дисциплинарной  комиссии   некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»
 город Владимир                                                                            «25» декабря 2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об открытии дисциплинарного производства.
1.СЛУШАЛИ:
Информацию и.о.начальника  отдела контроля Кононыхина А.С. и начальника отдела допуска Молочковой Н.Г.
РЕШИЛИ:
Открыть дисциплинарное производство на основании решения контрольной комиссии и служебной записки  начальника отдела допуска Молочковой Н.Г. и назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 24 января 2014 года в отношении следующих членов НП СРО «ОСВО»:
1.ООО «Центр аварийно-спасательных и экспертных работ» ИНН 3327822854

Генеральный директор Горцев Евгений Иванович

Юр. адрес: 600017, г. Владимир, ул. Мира, д. 25

2.ООО «Стимул» ИНН 3303002034

Директор Кузьмин Юрий Александрович

Юр. Адрес: 601443, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Железнодорожная, 6

3.МБУ Ковровского района «Служба единого заказчика» ИНН 3317010691

Директор Никуленков Александр Сергеевич

Юр. адрес: 601966, Владимирская обл., Ковровский р-н, п. Мелехово, переулок Школьный, д. 21

4.Индивидуальный предприниматель Волков Семен Николаевич

ИНН 330500606414

Юр. адрес: 601901, Владимирская обл., г. Ковров, пр-т Мира, д. 2, кв.235.
5.ООО «ВентСант» ИНН 3317008886

Директор Нагаев Владимир Иванович

Юр.адрес: 601915, Владимирская обл., г. Ковров, пер.Заветный, 10

6.ООО «Селивановская МПМК» ИНН 3322011740

Директор Пчеляков Роман Борисович

Юр. адрес: 602332, Владимирская обл., Селивановский р-н, пгт Красная Горбатка, ул. Зеленая, 10

7.ООО «Владремстрой» ИНН 3327844470

Директор Поляков Андрей Вадимович

Юр. Адрес: 600001, г. Владимир, ул. Студеная гора, д. 3

8.ООО «Оргстрой» ИНН 3307011738

Директор Зеленов Станислав Евгеньевич

Юр. адрес: 602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 38

9.ООО «Регион Строй» ИНН 3334008300

Ген. директор Диулин Валентин Николаевич

Юр. адрес: 123290, г. Москва, ул. 1-й Магистральный тупик, 5

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч